1

各党总支、直属党支部：

现将《关于开展 2022 年度基层理论宣讲内部工作推荐

评优的通知》转发给你们，请结合通知要求，认真组织推荐

评优工作。

各党总支、直属党支部要对照具体标准，准备相关资料：

1. 推荐理论宣讲先进集体、先进个人和优秀理论宣讲

报告、优秀理论宣讲微视频，需要填报相关内部工作表彰推

荐表。

2. 推荐理论宣讲先进集体、先进个人和优秀理论宣讲

报告，需要附上推荐的集体、个人详细事迹材料（3000 字）

和宣讲报告文字稿（3000-5000 字）。如有领导批示、报刊

宣传、获奖情况、视频资料等相关佐证材料，也可择要将复

印件、视频等附上。

3. 推荐优秀理论宣讲微视频以光盘形式上报，需要附

上关于视频创作传播相关情况的说明，包括创作人（团队）、

创作思路、创作过程、应用传播等基本情况，网友反响、评

论、点击率等信息可以截图形式附上。

请各党总支、直属党支部于 8 月 24 日 9 点前，将推荐

表与详细事迹材料、相关佐证材料报送宣传统战部（电子版